
VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTE

VISTE

Ministero dell'istruzione e del merito
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale

Ufficio IV - Ambito territoriale di Gorizia

IL DIRIGENTE

il D.Lgs. 16 aprile 1994 n. 297, recante il "Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione,
relative alle scuole di ogni ordine e grado" e ss.mm.ii.;

il C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22;

l'Intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024, che ha disposto la proroga per l'a.s. 2024/25 delle disposizioni del
predetto e.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020, fatte salve le precisazioni in essa contenute;

la nota ministeriale prot. AOODGPER n. 101933 del 4 luglio 2024, avente per oggetto" Utilizzazioni e Assegnazioni
Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. - a.s. 2024125";

la nota della Direzione Generale dell'USR per il FVG prot. AOODRFVG n. 10343 dell'81uglio 2024, avente
per oggetto "Utilizzazioni e assegnazioniprovvisorie personale docente, educativo, ATA ed IRea.s. 2024125";

il decreto prot. AOODRFVG n. 12900 del 20 agosto 2024, con il quale il Direttore Generaledell'Ufficio Scolastico
Regionale per il Friuli Venezia Giulia ha autorizzato i posti in deroga per l'adeguamento dell'organico di diritto alla
situazione di fatto del personale A.T.A. per l'a.s, 2024/2025 nelle istituzioni scolastiche della regione Friuli Venezia
Giulia, con contestuale ripartizione del contingente tra le province per ciascun profilo professionale;

la domanda presentata dall'Assistente Amministrativa GIOVENCO Carmela;

le disponibilità di posti per l'a.s. 2024/25;

DECRETA

Per le motivazioni riportate in premessa, è disposta l'assegnazione provvisoria per l'a.s, 2024/25 della Assistente Amministrativa
GIOVENCO Carmela, titolare l'I.C "L. DA VINCI" GOIC805009 di Ronchi dei Leg.ri, (GO) presso 1'I.e. e. MACOR"
Mariano-Romans (GOIC801002).

Il Dirigente Scolastico dell'LC. L. DA VINCI" di Ronchi dei Leg.ri (GO) provvederà a notificare il presenteprovvedimento alla
assistente amministrativa interessata.

Il Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo "e. MACOR" Mariano-Romans (GOIC801002) provvederà, all'atto della presa di
servizio della assistente amministrativa interessata, alla registrazione del provvedimento al SIDI tramite la funzione SIDI -->
Assunzioni (Gestione corrente) -> Gestione sede di servizio annuale --> Gestione Assegnazione Provvisoria Utilizzazione -->
Personale ATA. IlDirigente Scolastico comunicherà altresì a questo Ufficio l'eventuale mancata presa di servizio.

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito dell'Ufficio Ambito Territoriale di GORIZIA, con valore di avviso e notifica a tutti
gli effetti di legge.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativiprevisti dalla normativa vigente.
L'Amministrazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere ad eventuali integrazioni e rettifiche che si dovessero rendere necessarie

IL DIRIGENTE

~uro~~LI

/ lA.- lo-J~

34170 Gorizia.Via Rismondo.6 - tel. 0481-33365 - C.F. 80004420313
e-mail: usp.go@istruzione.it-PEC:uspgo@postacert.istruzione.it

sito web: http://www.usrfvg.gov.it


		2024-08-29T12:29:05+0200
	protocollo




